

ОБЪЯВЛЕНИЕ №7
О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПА ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ
СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

от потенциальных поставщиков

Организатор и Заказчик закупа: КГП на ПХВ «Уалихановская центральная районная больница» КГУ «УЗ акимата СКО».

Юридический адрес: СКО, Уалихановский р-он, с.Кишкенеколь, ул.Маликова, 100, размещает объявление о проведении закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений согласно **Приложению №1**, согласно п.107 гл.10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» с внесенными изменениями.

Запечатанный конверт с документами должен быть представлен или выслан по почте в рабочие дни с 14 февраля по 20 февраля 2018 года в рабочие дни с 9-00 до 18-00 часов по местному времени, 21 февраля до 10:00 часов местного времени включительно по адресу: Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул. Маликова, 100, кабинет бухгалтерии.

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями назначено на **11:00 часов 21 февраля 2018 года** по адресу: Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул. Маликова, 100, актовй зал.

Место поставки товара: КГП на ПХВ «Уалихановская ЦРБ» КГУ «УЗ акимата СКО». Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул. Маликова, 100. Срок и условия поставки товара по заявке заказчика после подписания договора в течении 2018 года.

Согласно п. 108 главы 10, потенциальный поставщик для участия в закупках, до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, подает 1 (одно) ценовое предложение, в запечатанном виде, которое содержит следующие документы:

- ✓ таблицу цен, подписанную и скрепленную печатью (при ее наличии) потенциального поставщика по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения. В сумму ценового предложения потенциального поставщика включаются все расходы, связанные с поставкой, в т.ч. налоги;
- ✓ разрешение, подтверждающее право физического или юридического лица на осуществление действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
- ✓ документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Правил.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

- ✓ наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика,
- ✓ наименование, адрес местонахождения организатора закупок,
- ✓ наименование закупок товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.

Договор о закупке заключается Заказчиком с потенциальным поставщиком, предложившим изделия медицинского назначения соответствующих требованиям **Правил** по самой низкой цене. Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с заявками.

Дополнительные справки и информацию можно получить по телефону: 87154221246, 87710917797. Электронный адрес: ke_83@mail.ru

Приложение №1

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Преде- льная цена	Сумма
1	Бак 20л для сбора отходов (белый)	шт	10,00	2 100,00	21 000,00
2	Бак 35л для сбора отходов (желтый)	шт	5,00	3 400,00	17 000,00
3	Бак 35л для сбора отходов (красный)	шт	5,00	3 200,00	16 000,00
4	Бак 65 л. желтый с крышкой для медицинских отходов	шт	5,00	3 800,00	19 000,00
5	Бикс КСК 12	шт	1,00	13 000,00	13 000,00
6	БУМАГА УПАКОВОЧНАЯ (КГ)	кг	10,00	750,00	7 500,00
7	ГИГРОМЕТР ВИТ-2	шт	10,00	2 000,00	20 000,00
8	Диспансер для салфеток Z-образных	шт	10,00	3 500,00	35 000,00
9	ДОЗАТОР ЛОКТЕВОЙ ПЛАСТИКОВ.MDS1000	шт	5,00	11 500,00	57 500,00
10	ЕДПО 10литров	шт	2,00	11 500,00	23 000,00
11	ЕДПО 5литров	шт	2,00	6 750,00	13 500,00
12	КБСУ 10Л	шт	2 000,00	360,00	720 000,00
13	КБСУ 5Л	шт	3 000,00	280,00	840 000,00
14	КРЕМ АМАНД75/100	шт	50,00	390,00	19 500,00
15	ЛАМПА БАКТЕРИЦИДНАЯ F 30	шт	10,00	2 970,00	29 700,00
16	Микропробирка коническая центрифужная тип Эппендорф с крышкой 1.5мл. №1000	уп	3,00	3 200,00	9 600,00
17	ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ	шт	2,00	7 000,00	14 000,00
18	ПАКЕТ БЕЛЫЙ КЛАСС: Г	шт	200,00	45,00	9 000,00
19	ПАКЕТ ЖЕЛТЫЙ КЛАСС: Б	шт	4 000,00	45,00	180 000,00
20	ПАКЕТ КРАСНЫЙ КЛАСС: В	шт	500,00	25,00	12 500,00
21	ПАКЕТ ЧЕРНЫЙ КЛАСС: А	шт	7 000,00	25,00	175 000,00
22	Подушка кислородная	шт	5,00	900,00	4 500,00

23	Кружка Эсмарха, одноразовая 1500мл		шт	20,00	1 000,00	20 000,00
24	Напалечник, нестерильный		шт	100,00	15,00	1 500,00
	Пробирка на гематологический аппарат на муфик 18 1мл. Вакуумная пробирка 13x55 стеклянная с антикоагулянтom ЭДТА.К2: объемами 1, мл крышка сиреневого цвета. Одноразового использования. Стерильная. Метка наполнения объема. Для забор крови на общий анализ крови и для исследования на гематологических анализаторах. Гематологические исследования цельной крови, гликолизированный гемоглобин, прямая реакция Кумбса, тест на вирусную нагрузку, фармакология, токсикология, гормоны.		шт	12 400,00	42,00	520 800,00
25	Пробирка пластмассовая Vacutainer 5мл красная крышка		шт	3 600,00	37,00	133 200,00
27	Спейсор стандартный		шт	5,00	6 000,00	30 000,00
28	Стакан нержав. для шпателей		шт	10,00	4 200,00	42 000,00
29	ТОНОМЕТР-LD-71		шт	20,00	6 540,00	130 800,00
30	ФИЛЬТР К КСКФ 3,00 КОМПЛ		шт	60,00	540,00	32 400,00
31	ФИЛЬТР КФ-6-18 №2 КФ-6-18		шт	100,00	300,00	30 000,00
32	Щипцы гортанные для извлечения инородных тел 200 мм 46.0126.20		шт	2,00	5 200,00	10 400,00
Стоматологические материалы, инструменты и оборудование						
33	I-LINER (ай лайнер) светоотверждаемый прокладочный материал 2,5 гр.			4,00	2 000,00	8 000,00
34	АГИГРОЛ, жидкость для обезжиривания и сушки, 12мл.			2,00	600	1 200,00
35	АДГЕЗОР ОРИГИНАЛ, АДГЕЗОР КАРБОФАЙН			2,00	2500	5 000,00
36	АЛЬВЕОЛЕКС гемостатический и антисептический компресс для альвеол и периодонтита с прополисом			2,00	2500	5 000,00
37	АЛЬВОСТАЗ ГУБКА, компресс гемостатический и антисептический, уп-30 шт.			1,00	4000	4 000,00
38	АППЛИКАТОРЫ ДЛЯ БОНДИНГА, ГЕЛЕЙ, 1уп.-100 шт. зеленые			3,00	1200	3 600,00
39	БИОКАЛ, прокладка под композит, цемент, металл и дентин			2,00	4000	8 000,00
40	БИНЕР ЛЦ, светоотверждаемый пломбирочный материал для прокладок			2,00	4000	8 000,00
41	БОНДИНГИ: ГЛЮМА БОНД			2,00	10700	21 400,00
42	Временный пломбирочный материал (аналог дентин пасты): МД-ТЕМП			4,00	1400	5 600,00

43	ГЕМБЕСТ, стеклоиномерный стоматологический цемент		1,00	10000	10 000,00
44	ГЕМОСТАБ гемостатическая жидкость, аналог рассептипина		2,00	1800	3 600,00
45	ГИДКАЛ, стом. цемент на основе гидроокиси кальция, прим-ся в кач-ве прокладки		2,00	2700	5 400,00
46	ГИПОХЛОРАН-3, 300 мл., для антисептической обработки корневых каналов		2,00	3800	7 600,00
47	ГЛАССИН РЕСТ, стеклополиалкенатный цемент, подкладочный ОМЕГА (A2, B2)		3,00	3900	11 700,00
48	ДЕВИТЕК, паста для девитализации пульпы без мышьяка		1,00	8700	8 700,00
49	ЗИКАЛ, материал для пломбирования корневых каналов: порошок+жидкость		1,00	4500	4 500,00
50	КАЛЫЦИПУЛЬПИН ПЛЮС, прокладочный материал		1,00	5200	5 200,00
51	КАРИСМА СМАРТ, световой набор: 5 шприцов		2,00	22000	44 000,00
52	КЕТАК МОЛЯР стоматологический цемент		2,00	15500	31 000,00
53	КОМПОЛАЙТ ПЛЮС, пломбировочный материал химического отверждения		2,00	8300	16 600,00
54	ЛАЙФ, стом. цемент на основе гидроокиси кальция, прим-ся в кач-ве прокладки		2,00	5500	11 000,00
55	МД-СHEL CREAM, гель для улучшения прохождения каналов 1 шпр		2,00	2200	4 400,00
56	МД-СHEL CREAM, гель для улучшения прохождения каналов 2 шпр		2,00	4400	8 800,00
57	МЕГАФИЛ МН, светоотверждающий набор, 8 шпр.		1,00	41000	41 000,00
58	МЕГАФИЛЛ ФЛЮУ световой текучий, 4 шприца A1, A2, A3, B2+бонд+протр+гель		1,00	14000	14 000,00
59	МЕТАПАСТА, водорастворимый врем.пломб.мат-л. Гидроокись кальция с сульфатом бария. 2,2гр.		1,00	4500	4 500,00
60	МЕТАПЕКС, пломб.мат-л д/кор-х каналов. Гидроокись кальция с йодоформом. 2,2гр.		2,00	5500	11 000,00
61	МИКРОН, цемент для реставрации		1,00	4 800,00	4 800,00
62	Н-файлы-нити (в ассортименте)		5,00	3500	17 500,00
63	ПАРАМОНОХЛОРФЕНОЛ, жидкость для дезинфекции корневых каналов		2,00	900	1 800,00
64	ПРАЙМ ДЕНТ КОМПОЗИТ КИТ, пломбировочный материал химического отверждения		2,00	5500	11 000,00
65	ПРОФИЛАК, ЛАК ПРОТИИВОВАРИЕСНЫЙ		5,00	1000	5 000,00
66	ПУЛЬПОСЕПТИН, паста для лечения гангренозных пульпитов и периодонтитов		1,00	9200	9 200,00
67	ПУЛЬПОТЕК, материал для лечения пульпита		1,00	17600	17 600,00

68	РЕЗОДЕНТ пломбирование каналов, на резорцин-формалине		4,00	1300	5 200,00
69	ТРАВЕКС-ГЕЛЬ ДЛЯ ТРАВЛЕНИЯ ЭМАЛИ, (3шт. в 1уп.)		5,00	2200	11 000,00
70	УБИСТЕЗИН ФОРТЕ 4% №50		5,00	11 000,00	55 000,00
71	ФТОРЛАК		1,00	2500	2 500,00
72	ШТИФТЫ АНКЕРНЫЕ (уп - 12шт)		5,00	900	4 500,00
73	ШТИФТЫ ТИТАНОВЫЕ (уп- 12шт.)		5,00	1400	7 000,00
74	ШТИФТЫ ГУТТАПЕРЧИВЫЕ, для пломбирования корневых каналов в ассортименте		7,00	1000	7 000,00
75	ЭНДОВИТ-плом. цинкооксид эвгенольный рентгеноконтрастный материал		2,00	2300	4 600,00
76	ЭНДОКОРТ, материал для пломбирования корневых каналов		2,00	6000	12 000,00
77	ЭНДОНИДЛ, эндодонтические иглы (уп-20шт)		1,00	3300	3 300,00
78	ЭНДОФИЛЛ, материал для пломбирования корневых каналов		2,00	11500	23 000,00
79	БОРЫ ТВС: турбинные (шаровидные-большие)		30,00	300	9 000,00
80	БОРЫ ТВС: турбинные (обратноконусные)		10,00	300	3 000,00
81	БОРЫ ТВС: турбинные (пламевидные)		10,00	300	3 000,00
82	БОРЫ ТВС: турбинные (пиковидные)		10,00	300	3 000,00
83	ГОЛОВКИ ШЛИФ. для естеств. зубов, угл., прям. наконечник, 1шт.		10,00	300	3 000,00
84	ГОЛОВКИ СИЛИКОНОВЫЕ, для полировки композитов до идеального блеска, 1шт.		20,00	400	8 000,00
85	ГЛАДИЛКИ В АССОРТ.		20,00	500	10 000,00
86	ЗОНД		2,00	5400	10 800,00
87	ПИНЦЕТ СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ		2,00	600	1 200,00
88	ДИСКИ полировочные: серые		5,00	200	1 000,00
89	ДИСКИ полировочные: зеленые		5,00	400	2 000,00
90	ДИСКИ шлиф., полиров. АССОРТИ (1уп. - 40 шт.)		2,00	1100	2 200,00
91	ЖИДКОСТЬ Д/ОЧИСТКИ МЕЛКИХ СТОМ. АЛМАЗНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ, 125 мл		2,00	800	1 600,00
92	ЗЕРКАЛО стоматологическое (б/ручки)		10,00	350	3 500,00
93	ИГЛА КОРНЕВАЯ, (1уп-500 шт)		1,00	12500	12 500,00

94	КАНАЛОРАСПИРИТЕЛЬ КМИЗ 1уп-50шт			2,00	3300	6 600,00
95	МАСЛО-СПРЕЙ для смазки и очистки наконечников, 500мл.			2,00	3400	6 800,00
96	ПУЛЬПОЭКСТРАКТОР (1уп-500 шт.)			1,00	15000	15 000,00
97	СЛЮНООТСОСЫ (1уп – 100 шт.)			2,00	900	1 800,00
98	СПИРТОВКА СТЕКЛЯННАЯ			1,00	1500	1 500,00
99	ЧАШКА ПЕТРИ			2,00	300	600,00
Реактивы						
100	Азотная кислота 1,4кг.	уп		1,00	4 500,00	4 500,00
101	Азур-Эозин по Романовскому с буфером 1л	фл		1,00	4 500,00	4 500,00
102	Амилаза-01 Витал (опр.методом Каравея, крахмал)200опр	наб		1,00	8 000,00	8 000,00
103	Дилоэнт M18 (20л)	кан		12,00	34 000,00	408 000,00
104	Железо 60 на BS-200 (2007 г.в.)	наб		2,00	18 750,00	37 500,00
105	Креатинин 60/ BS-200 (2007 г.в.)	наб		5,00	12 750,00	63 750,00
106	Лизирующий реагент M18 CN Free, 1000 мл	фл		15,00	31 850,00	477 750,00
107	Микро-центрифужные проб. 1,5мл №500	упак		1,00	2 250,00	2 250,00
108	Моющий реагент (на муфик 18), 1000 мл/бут	фл		15,00	18 600,00	279 000,00
109	Натрий лимоннокислый,цитрат, 1кг 3 зам 5,5 водн	уп		1,00	8 000,00	8 000,00
110	Общий белок 60/набор	наб		3,00	11 500,00	34 500,00
111	C-реактивный белок СРБ латекс	наб		5,00	6 600,00	33 000,00
112	Тест на сифилис аналог РМП Агглютинация на слайде 1000опр р-р 2 мл №5	наб		20,00	15 000,00	300 000,00
	ИТОГО:					5 489 050,00